DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITO A MELHOR IDADE:
IDOSOS AGUARITADOS NO LAR MENINO JESUS DE SOLÂNEA - PB E A
TRANSGRESSÃO DO DIREITO À CIDADANIA, CONVIVÊNCIA SOCIAL E FAMILIAR. de
autoria de EDMILSON NUNES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONIDIF referente
ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30874

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30874